BALANCETE DA CONTA
Pard 2] F 75.695-4 (ROYALTIES-DEF SOCIAL)
Governo Municipal de Altamira Més de Agosto/2023
Prefeitura Municipal de Altamira
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DESCRICAQ

ENTRADAS

SAIDAS

oL 0011 (=] 0]

TRANSFERENCIA DE
527 BB.ueeeiiinnnn 075.695-4 (APL.ROYALTIES DEF.S0)
027 BB.weurinenennnnn. 58.053-8 (ARRECADACAQ AVULSA)
DESPESA ORCAMENTARIA
3.3.90.30.00 Material de consumo

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa juridica

Saldo FInal. ...t aa—aan

0,00

976.971,80

67.937,00

4.443,77

767.271,51
137.319,52




